AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022901/2026

A Câmara Municipal de Irecê/BA, CNPJ nº 16.448.110/0001-50, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela

Agente de Contratação, na Dispensa de Licitação de nº 009/2026, em favor da empresa PUBLIDOCS TECNOLOGIA

PUBLICAÇÃO E SISTEMAS LTDA – CNPJ nº 64.063.520/0001-26. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação

de serviços em gestão de documentos, abrangendo os serviços de armazenagem de documentos físicos e digitais, mapeamento

de processos, organização, digitalização/indexação, fornecimento de licenças de uso de Software de Gerenciamento Eletrônico

de Documentos (GED), suporte técnico, para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA. Valor global:

R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Data: 30/01/2026. Moisés Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores de Irecê/BA.

		2026-02-02T08:34:59-0300